
TIREUR ROUGE TIREUR BLEU ARBITRE JUGE 1 JUGE 2 JUGE 3 JUGE 4 JUGE 5
OFFICIELS FÉDÉ OFFICIELS FÉDÉ OFFICIELS FÉDÉ

M76
M76 2 LEIRE BAPTISTE LIÉNARD THOMAS FF

M76 3 VAN LEUVEN JESSY DRAMÉ IBRAHIM MAËL JOSEPHINE ALYCIA LOIC LÉO M
M76 4 CENSIER MATHYS BALLIAU SIVAN MAËL IBRAHIM K JOSEPHINE YANIS M
M76 5 FLINOIS THÉO MAUME JULES MAËL LORENTIN YANIS LÉO M
M76 6 JOUNIAUX ANTOINE HENRY JOHAN MAËL MAÉVA MELCHIOR LÉO M
M76 7 CALIME DAMIEN RUSCART SCHNAIDO THÉO F MAÉVA LENY IBRAHIM D
F 65 8 CLAEYS MARIE FERNANDES RIBEIRO AXELLE LORENTIN IBRAHIM K FIBY JOSEPHINE VALENTINE
F 65 9 ZELAZNY EMMA CHOUIKA CELIA LORENTIN FIBY MELCHIOR VALENTINE JAWAD
F 65 10 MANA-DUVAL ELEA BOURDON OCÉANE THOMAS L FIBY LENY JAWAD
F65 11 MATHIEU MAÉVA CARETTE CELLYA THOMAS L JULES FIBY

M150 12 FF SOTTIAUX EDDY
M150 13 AL AKOUM RAMI BELGHARBI ELIAS MAËL VICTORIEN FIBY VALENTINE
M150 14 KARFA IBRAHIM SAUVILLERS MELCHIOR JESSY MATHYS FIBY
M150 15 REVAUX NATHAN SABI YO    BIO MALIK MAËL JESSY MATHYS FIBY SCHNAIDO
F55 16 MAILLY VALENTINE HENNAOUI LEINA SCHNAIDO THEO F FIBY JESSY
F55 17 BOUCHART TIPHAINE CALMUS LOUANE ALEXANDRE JORDAN FIBY SCHNAIDO THEO F
F70  18 BONNEL JUSTINE PRÉVOST JADE VICTORIEN HUGUES FIBY SCHNAIDO
F70  19 THOUVENIN MAÉVA HAMMOUDI SAOUSSENE ? EDDY VALENTINE
M60 20 LÉONE VICTORIEN CHADBELOUAHED JAWAD LILIT EDDY RAMI

20B BEATSE LORENTIN SCHROEYERS JORDAN LILIT RAMI ALICIA P
M76 21 LEIRE BAPTISTE VAN LEUVEN LILIT RAMI JAWAD

M76 22 CENSIER MATHYS JOUNIAUX FF
M76 23

M76 24
F55 25 MAILLY VALENTINE DEMASSIEUX FIBY KELLIA RAMI BAPTISTE MAEL ?
F65 26 CLAEYS MARIE CHOUIKA CELIA LILIT BOUCHART BAPTISTE JAWAD RAMI
F65 27 DEWILDE JOSÉPHINE MANA DUVAL SÉFORA FLINOIS FIBY BAPTISTE JAWAD RAMI

M150 28 SOTTIAUX BELGHARBI ELIAS JOSEPHINE RAMI JESSY JAWAD ?
M150 29 SABI YO VOULOIR ROMAIN AMELIE RAMI YVAN JAWAD ALYCIA Q
M76 30 VAN LEUVEN JESSY MAUME JULES LORENTIN RAMI YVAN JAWAD
M76 31 CENSIER MATHYS RUSCART SCHNAIDO LORENTIN FLINOIS BAPTISTE ENZO
F65 32 MATHIEU MAÉVA DEWILDE MAÉVA FLINOIS BAPTISTE CARETTE HUGUES

M150 39 BELGHARBI SABI YO    BIO MALIK JESSY MAEL FLINOIS BAPTISTE
FIN M60 34 CHABDELOUAHED BEATSE LORENTIN JESSY FIBY FLINOIS HUGUES
FIN F70 35 BONNEL JUSTINE THOUVENIN LILIT NATHAN FLINOIS RAMI
FIN F55 36 BOUCHART TIPHAINE DEMASSIEUX FIBY LILIT NATHAN RAMI JAWAD
FIN M76 37 VAN LEUVEN JESSY RUSCART SCHNAIDO ? NATHAN RAMI JAWAD

ENCEINTE 1 
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FIN F65 38 CHOUIKA DEWILDE LILIT NATHAN

ENCEINTE 2
TIREUR ROUGE TIREUR BLEU ARBITRE JUGE 1 JUGE 2 JUGE 3 JUGE 4 JUGE 5

OFFICIELS FÉDÉ OFFICIELS FÉDÉ OFFICIELS FÉDÉ
M82 1 DELPECH LOÏC LORÉE GABRIEL MAXIME M PRUGNOT L VALENTINE
M82 2 MOULAY SACHA BONVARLET HUGO MAXIME M PRUGNOT L VALENTINE
M82 3 CARDIA ENZO DELHAYE YVAN NATHAN MERCIER JADE V VALENTINE
M82 4 AUDREN MARTIN DENDIEVEL JULES YASSINE I
M82 5 DUSSART ALEXY HERMANT LOÏC YANIS YASSINE ISAOUTAN PRUGNOT L IBRAHIM K
M82 6 HADHBI-DELETOMBE MAXIM  LELONG MAXENCE YANIS SHAINA HAMEL G PRUGNOT L
M65 7 GARCIA BÉGOUIN JULES AFINDRAKAMBANA TSIORINIA VICTORIA SHAINA JADE V PRUGNOT L
M65 8 MERCIER NATHAN DELLERIE MAXENCE MAËL SASHA HAMEL G PRUGNOT L
M65 9
M65 10 SCHROEYERS ALEXANDRE FOURNIER THÉO MAËL ENZO THOMAS F PRUGNOT L
M65 11 VAN HECKE NAËL CASSIAU LÉO LENY JADE P THOMAS F PRUGNOT L
F60 12 VANSTAEN JADE BÉARN LEBAILLY LISA LENY JADE P HAMEL G PRUGNOT L
F60 13 ERIPRET VICTORIA PARADIS ALICIA LENY ENZO HAMEL G PRUGNOT L
F60 14 LECOCQ ALICIA VANOOSTHUYSE AMÉLIE NATHAN MERCIER GABRIEL PRUGNOT L
F60 15 DESCHODT SHAINA CRESCENCE KELLIA SASHA LILIT PRUGNOT L
F100 16 FRANÇOIS LISA MOUDER ANAIS GABRIEL LILIT PRUGNOT L
F100 17 QUENÉE ALYCIA GHOUILA HAMEL LILIT AMÉLIE PRUGNOT L
F50 18 POIRIER SARAH HASSAINI LISA LILIT AMÉLIE PRUGNOT L
M70 19 FERCOT THOMAS JASNIAK ANTOINE PRUGNOT L

M70 20
M82 21 LOREE GABRIEL BONVARLET HUGO LENY PRUGNOT L
M82 22 DELHAYE AUDREN MARTIN LENY PRUGNOT L
M65 23 MÉBARKI YANIS VAN HECKE LENY PRUGNOT L

M65 24 RAZAFINKADRAMBAKANA MERCIER LENY PRUGNOT L
F60 25 BEARN LEBAILLY PARADIS FF 
F60 26 LECOCQ ALICIA DESCHODT LENY SASHA PRUGNOT L

F100 27
M82 28 LELONG BONVARLET HUGO LENY FLINOIS PRUGNOT L
M82 29 HERMANT FF AUDREN MARTIN
M65 30 PERON AFINDRAKAMBANA TSIORINIA LENY FLINOIS PRUGNOT L
M65 31 SCHROEYERS ALEXANDRE MEBARKI FF

FIN F50 32 KHANOYAN LILIT POIRIER LENY FLINOIS JESSY PRUGNOT L
FIN M70 33 JASNIAK LEPERS LENY PRUGNOT L
FIN F60 34 BEARN LEBAILLY LECOCQ LENY LILIT PRUGNOT L

FIN F100 35 QUENEE MOUDER ANAIS LENY LILIT PRUGNOT L
FIN M82 36 BONVARLET AUDREN MARTIN LENY LILIT PRUGNOT L
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FIN M65 37 RAZAFINKADRAMBAKANA SCHROEYERS ALEXANDRE LENY LILIT PRUGNOT L

RÉSULTATS FÉMININES RÉSULTATS HOMMES
CHAMPION ACADÉMIE VICE-CHAMPIONNES ACADÉMIE CHAMPION ACADÉME-CHAMPION ACADÉMIE

F50 KHANOYAN LILIT POIRIER SARAH M60 BÉATSE LORENTIN ABDELOUAHED JAWAD
F55 DEMASSIEUX FIBY BOUCHART  TIPHAINE M65 AZAFINDRAKAMBANHROEYERS ALEXANDRE 
F60 BEARN LEBAILLY LISA LECOCQ ALICIA M70 LEPERS HUGUES JASNIAK ANTOINE 
F65 DEWILDE JOSÉPHINE CHOUIKA CELIA M76 RUSCART SCHNAIDOVAN LEUVEN JESSY
F70 BONNEL JUSTINE THOUVENIN MAÉVA M82 BONVARLET HUGO AUDREN MARTIN
F100  QUENÉE ALYCIA MOUDER ANAIS M150 BELGHARBI ELIAS SABI YO BIO MALIK
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